
令和 5 年 5 月吉日 

関係者各位 

 

地域交流室の利用再開について 

社会福祉法人桑の実会 

レジデンシャル小手指 Sakura 

施設長 和田健志 

 

日頃から大変お世話になっております。 

さて、長らくの間、新型コロナウイルス感染症の影響により、地域交流室のご利用をお控

えいただくこととなり大変にご不便をおかけいたしました。 

この度の新型コロナ感染症の 5 類引き下げに伴い、地域交流室の利用を再開することと

なりましたのでご連絡いたします。 

以下に、地域交流室の利用再開に関する詳細をご案内いたします。 

 

日 程 ： 令和 5年 6月 1日(木)よりご利用再開 

 

利用時間： ①午前の部 9:00～12:00 

  ②午後の部 14:00～17:00 

③夜間の部 17:00～20:00 

  ※ 撤収は時間厳守にご協力をお願いいたします。 

 

利用予約： 利用を希望される方は、事前にご予約をお願いいたします。 

ご予約は直接事務所に利用申請書をお持ちください。 

※ お電話でのご予約はお受けいたしません。 

※ 申請受付時間は平日の 9:00 から 17:00 までです。 

※ 1 か月前から先着順でご予約を承ります。 

 

感染予防策： 地域交流室ではマスクの着用と入館前の手指消毒などの基本的な感染予

防対策の徹底にご協力をお願いいたします。 

 

 

再開にあたり、皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。 

利用登録をされる場合には、「登録申請書」と「利用に関する誓約書」を事務所までご提

出ください。 

地域交流室を利用される皆様が安心して交流を楽しめるよう、引き続き感染予防対策に

努めてまいりますのでご協力をお願いいたします。 

今後も状況に応じて柔軟に対応してまいりますので、ご利用の皆様には引き続きご理解

とご協力をお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ：04-2941-5522(代表) 


